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Høring på forslag til ny forskrift om jakt- og fangsttider samt 
sanking av egg og dun for perioden 1. april 2017 - 31. mars 
2022

Miljødirektoratet sender med dette forskrift om jakt- og fangsttider samt sanking av egg og 

dun for perioden 1. april 2017 - 31. mars 2022 på høring, se vedlagt høringsnotat. 

Jakttidene er et viktig virkemiddel i forvaltningen av viltressursene og som rammevilkår for 

jegere og andre friluftslivutøvere. Erfaringer fra de siste årene viser at jakttidene stor sett 

fungerer godt forvaltningsmessig, og har samtidig god allmenn aksept. Det er derfor ikke

behov for omfattende endringer ved denne revideringen. 

Endringer i status for viltarter i «Norsk rødliste for arter 2015» fra Artsdatabanken er en 

viktig del av kunnskapsgrunnlaget for høringa på nye jakttider denne gang. 

Miljødirektoratet har vurdert disse endringenes betydning for jakttidene for arter med 

endret status i vedlagt høringsnotatet. Endringene som foreslås er derfor i hovedsak 

foreslått på grunnlag av endrede bestandsforhold. I tillegg har ønsket om å gjøre det 

enkelt for både jegere og andre brukere av utmarka å orientere seg, vært viktig. Det 

prioriteres derfor mer enhetlige jakttider over hele landet. For de viltarter som ikke er 

nevnt i høringsnotatet finner Miljødirektoratet ikke behov for endringer i forhold til dagens 

forskrift. 

Saksdokumentene og skjema for å gi elektronisk høringsuttalelse finner du på 

http://www.miljodirektoratet.no/horing2016-352. Gjeldende forskrift 1. februar 2012 om 

jakt- og fangsttider samt sanking av egg og dun for jaktsesongene fra 1. april 2012 til og 

med 31. mars 2016 kan lastes ned fra www.lovdata.no. Høringsdokumentene finner du i 

høyremenyen. 

Høringsfrister

Kommunene skal sende sine svar til fylkeskommunen innen 1. juli 2016. Fylkeskommunen

oppsummerer svarene og sender disse, samt egne vurderinger til postmottak@miljodir.no

eller på skjema for å gi elektronisk høringsuttalelse på 

http://www.miljodirektoratet.no/horing2016-352 innen 1. september 2016.
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Organisasjoner som gjennomfører interne høringsrunder skal oppsummere synspunktene fra 

sine lokallag før svarene sendes til postmottak@miljodir.no eller på skjema for å gi 

elektronisk høringsuttalelse på http://www.miljodirektoratet.no/horing2016-352 innen 1. 

september 2016. 

For de øvrige høringsinstanser settes høringsfristen til 1. september 2016 med svaradresse 

postmottak@miljodir.no eller på skjema for å gi elektronisk høringsuttalelse på 

http://www.miljodirektoratet.no/horing2016-352.

Hilsen

Miljødirektoratet

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur

Berit Lein Terje Qvam

Direktør Naturavdelingen Seksjonsleder Friluftslivseksjonen
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